erubuerunt neque senum miserti sunt
25O 4 17 AIN cum adhuc subsisteremus defecerunt oculi nostri ad auxilium nostrum 
vanum cum respiceremus adtenti ad gentem quae salvare non poterat
25O 4 18 SADE lubricaverunt vestigia nostra in itinere platearum nostrarum 
adpropinquavit finis noster conpleti sunt dies nostri quia venit finis noster
25O 4 19 COPH velociores fuerunt persecutores nostri aquilis caeli super montes 
persecuti sunt nos in deserto insidiati sunt nobis
25O 4 20 RES spiritus oris nostri christus dominus captus est in peccatis nostris cui 
diximus in umbra tua vivemus in gentibus
25O 4 21 SEN gaude et laetare filia Edom quae habitas in terra Hus ad te quoque 
perveniet calix inebriaberis atque nudaberis
25O 4 22 THAU conpleta est iniquitas tua filia Sion non addet ultra ut transmigret te 
visitavit iniquitatem tuam filia Edom discoperuit peccata tua
25O 5 1 recordare Domine quid acciderit nobis intuere et respice obprobrium nostrum
25O 5 2 hereditas nostra versa est ad alienos domus nostrae ad extraneos
25O 5 3 pupilli facti sumus absque patre matres nostrae quasi viduae
25O 5 4 aquam nostram pecunia bibimus ligna nostra pretio conparavimus
25O 5 5 cervicibus minabamur lassis non dabatur requies
25O 5 6 Aegypto dedimus manum et Assyriis ut saturaremur pane
25O 5 7 patres nostri peccaverunt et non sunt et nos iniquitates eorum portavimus
25O 5 8 servi dominati sunt nostri non fuit qui redimeret de manu eorum
25O 5 9 in animabus nostris adferebamus panem nobis a facie gladii in deserto
25O 5 10 pellis nostra quasi clibanus exusta est a facie tempestatum famis
25O 5 11 mulieres in Sion humiliaverunt virgines in civitatibus Iuda
25O 5 12 principes manu suspensi sunt facies senum non erubuerunt
25O 5 13 adulescentibus inpudice abusi sunt et pueri in ligno corruerunt
25O 5 14 senes de portis defecerunt iuvenes de choro psallentium
25O 5 15 defecit gaudium cordis nostri versus est in luctu chorus noster
25O 5 16 cecidit corona capitis nostri vae nobis quia peccavimus
25O 5 17 propterea maestum factum est cor nostrum ideo contenebrati sunt oculi nostri
25O 5 18 propter montem Sion quia disperiit vulpes ambulaverunt in eo
25O 5 19 tu autem Domine in aeternum permanebis solium tuum in generatione et 
generatione
25O 5 20 quare in perpetuum oblivisceris nostri derelinques nos in longitudinem 
dierum
25O 5 21 converte nos Domine ad te et convertemur innova dies nostros sicut a 
principio
26O 1 1 et factum est in tricesimo anno in quarto mense in quinta mensis cum essem 
in medio captivorum iuxta fluvium Chobar aperti sunt caeli et vidi visiones Dei
26O 1 2 in quinta mensis ipse est annus quintus transmigrationis regis Ioachin
26O 1 3 factum est verbum Domini ad Hiezecihel filium Buzi sacerdotem in terra 
Chaldeorum secus flumen Chobar et facta est super eum ibi manus Domini
26O 1 4 et vidi et ecce ventus turbinis veniebat ab aquilone et nubes magna et ignis 
involvens et splendor in circuitu eius et de medio eius quasi species electri id est de medio ignis
26O 1 5 et ex medio eorum similitudo quattuor animalium et hic aspectus eorum 
similitudo hominis in eis
26O 1 6 et quattuor facies uni et quattuor pinnae uni
26O 1 7 et pedes eorum pedes recti et planta pedis eorum quasi planta pedis vituli et 
scintillae quasi aspectus aeris candentis
26O 1 8 et manus hominis sub pinnis eorum in quattuor partibus et facies et pinnas per 
quattuor partes habebant
26O 1 9 iunctaeque erant pinnae eorum alterius ad alterum non revertebantur cum